εις Καισ. Ψ 1611 pl. 623s 209* | εβδομ.] εκατον 1611
 614 h syh^m sa | δεξιοβολουσ A | 24 Παυλ. + νυκτος
 1611 614 (h) syh^m | διασωσ. + εις Καισ. 1611 614s syh⁺ |
 ηγεμονα + εφοβηθη γ. ο χιλ. μηποτε εξαρπασαντες αυ-
 τον οι Ιουδ. αποκτεινωσιν κ. αυτος μεταξυ εγκλημα εχη
 ως ειληφως αργυρια P⁴⁸ (614)s g p tpi dubl syh⁺ | 25 e-
 γραψε δε 614s g(p) syh^m | περιεχουσαν A 104s 2147^a
 917s 8E* 1827ss al. 920 pl. L^r lat(-g) | 27 εξειλαμ.] ερυ-
 σαμην P⁴⁸ | μαθων - εστιν] κραζοντα κ. λεγοντα εαυτον
 ειναι Ρωμαιον P⁴⁸ g | 28 δι > Ψ 1611 614 lat(-g) | κατ-
 ηγαγ. - αυτων > B* 81 | 29 νομου + Μωυσεως κ. Ιυ-
 τινος P⁴⁸ 614s g syh^m | εγκλημα + εξηγαγον αυτον μο-
 * λισ τη βια 614s g syh⁺ | 30 εις τ. ανδρα > 431^a | ανδρα
 + μελλειν 104s 1518 383^a 242 1758s 440s 917s 88s 623^r
 L^r syh | εσεσθ. + υπο τ. Ιουδαιων 104s 2147^a 2298^a 917s
 88s 623^r L^r sa (g syp, tpi ar bo) | εξ αυτης BΨ 104s 614^a
 1758s 2298^a 917s al. 623 pl. 920^a L^r syp co] εξ αυτων
 rel. | τα > BSA 33 1898s (syp), τα πρ. αυτ. > lat bo | ερ-
 31 * ρωσο] -ωσθε 917s 88s 256 1311 | PH, > BA 33 g vg¹ co |

ream, et equites septuaginta et lancearios du-
 centos a tertia hora noctis; et iumenta prae- 24
 parate ut imponentes Paulum salvum perdu-
 cerent ad Felicem praesidem. Timuit enim ne
 forte raperent eum Iudaei et occiderent, et ipse
 postea calumniam sustineret, tamquam accep-
 turus pecuniam; ¹scribens epistulam continentem 25
 haec: Claudius Lysias optimo praesidi Felici 26
 salutem. Virum hunc comprehensum a Iudaeis 27
 et incipientem interfici ab eis superveniens cum
 exercitu eripui, cognito quia Romanus est; vo- 28
 lensque scire causam, quam obiciebant illi,
 deduxi eum in concilium eorum. Quem inveni 29
 accusari de quaestionibus legis ipsorum, nihil
 vero dignum morte aut vinculis habentem cri-
 minis. Et cum mihi perlatum esset de insidiis, 30
 quas paraverunt illi, misi eum ad te denuntians
 et accusatoribus, ut dicant apud te. Vale.

Milites ergo secundum praeceptum sibi ad- 31
 sumentes Paulum duxerunt per noctem in An-

24 timuit - pecuniam D(MR c) g p] * > *rel.*

25 scribens + ei FS^cUKss p

29 nihil] nullum D

crimen *codd.*

30 paraverunt AFsO p (dm)

illij ei *codd.*

eum CMSUTRW dm g] > *rel.*

vale G^csDTTh* dm e] > *rel.*

26 A 24,3; 26,25; L 1,3

27 A 21,33; 22,25

28 A 22,30

29 A 23,6.9; 25,8.25; 26,31; 18,14a

30 A 23,20s

32 tipatridem. Et postera die, dimissis equitibus ut
 33 cum eo irent, reversi sunt ad castra. Qui cum
 venissent Caesaream et tradidissent epistulam
 34 praesidi, statuerunt ante illum et Paulum. Cum
 legisset autem et interrogasset de qua pro-
 35 vincia esset, et cognoscens quia de Cilicia, ¹au-
 diam te, inquit, cum accusatores tui venerint.
 Iussitque in praetorio Herodis custodiri eum.
 24 Post quinque autem dies descendit princeps
 sacerdotum Ananias cum senioribus quibus-
 dam et Tertullo quodam oratore, qui adie-
 2 runt praesidem adversus Paulum. Et citato
 Paulo coepit accusare Tertullus dicens: Cum
 in multa pace agamus per te, et multa corri-
 3 gantur per tuam providentiam, semper et ubi-
 que suscipimus, optime Felix, cum omni gra-
 4 tiarum actione. Ne diutius autem te protraham,
 5 oro breviter audias nos pro tua clementia. In-
 venimus hunc hominem pestiferum et concit-
 tantem seditiones omnibus Iudaeis in universo
 orbe et auctorem seditionis sectae Nazareno-
 6 rum; qui etiam templum violare conatus est,
 quem et apprehensum voluimus secundum le-
 7 gem nostram iudicare. Superveniens autem tri-
 bunus Lysias, cum vi magna eripuit eum de
 manibus nostris iubens accusatores eius ad te